БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

FАФУРИ  РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫ*

СӘЙЕТБАБА АУЫЛ  СОВЕТЫ

АУЫЛ  БИЛӘМӘҺЕ

СОВЕТЫ

	[image: image1.png]

	СОВЕТ

СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

САИТБАБИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ГАФУРИЙСКИЙ  РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

  Ҡ А Р А Р                                                                               Р Е Ш Е Н И Е

О внесении изменений в структуру и штатную численность администрации сельского поселения Саитбабинский сельсовет муниципального района
Гафурийский район Республики Башкортостан
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики Башкортостан от 18 марта 2005 года № 162-з «О местном самоуправлении в Республике Башкортостан», Постановлением Правительства Республики Башкортостан от 13.09.2013 года № 423 «О нормативах формирования расходов на содержание органов местного самоуправления муниципальных образований Республики Башкортостан», Уставом сельского поселения Саитбабинский сельсовет муниципального района Гафурийский район Республики Башкортостан, Совет сельского поселения Саитбабинский сельсовет муниципального района Гафурийский район Республики Башкортостан решил:

1. Внести изменения в действующую структуру администрации сельского поселения Саитбабинский сельсовет муниципального района Гафурийский район Республики Башкортостан с 13.04.2020г.:

1.1. Ввести должность муниципальной службы  - заместителя главы администрации сельского поселения Саитбабинский сельсовет муниципального района Гафурийский район Республики Башкортостан -  1 штатная единица.

2. Утвердить структуру администрации сельского поселения Саитбабинский сельсовет муниципального района Гафурийский район Республики Башкортостан с 13 апреля 2020 года согласно приложению.

3. Администрации сельского поселения Саитбабинский  сельсовет муниципального района Гафурийский район Республики Башкортостан внести соответствующие изменения в штатное расписание.

4. Настоящее решение вступает в силу с 13 апреля 2020 года.

5. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                                        Сайфуллин А.А.
с. Саитбаба,
от «13» апреля 2020 г.

№ 14-76
Приложение

к решению Совета

сельского поселения

Саитбабинский сельсовет

муниципального района

Гафурийский район

Республики Башкортостан

от 13.04.2020г. №_____

	БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

FАФУРИ  РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫ*

СӘЙЕТБАБА АУЫЛ  СОВЕТЫ

АУЫЛ  БИЛӘМӘҺЕ

СОВЕТЫ

	[image: image2.png]

	СОВЕТ

СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

САИТБАБИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ГАФУРИЙСКИЙ  РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

  Ҡ А Р А Р                                                                               Р Е Ш Е Н И Е

О возложении обязанностей главы  администрации сельского поселения Саитбабинский сельсовет муниципального района Гафурийский район Республики Башкортостан
В соответствии с ч.7 статьи 36 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 19.1 Устава сельского поселения Саитбабинский сельсовет муниципального района Гафурийский район Республики Башкортостан, Совет сельского поселения Саитбабинский сельсовет муниципального района  Гафурийский район Республики Башкортостан решил:

1. Возложить  исполнение обязанностей главы администрации сельского поселения Саитбабинский сельсовет муниципального района Гафурийский район Республики Башкортостан на Байбулдину Фанизу Зайнулловну - управляющего делами администрации   сельского поселения Саитбабинский сельсовет муниципального района Гафурийский район Республики Башкортостан до избрания главы сельского поселения Саитбабинский сельсовет муниципального района Гафурийский район Республики Башкортостан до избрании главы сельского поселения Саитбабинский сельсовет муниципального района Гафурийский район Республики Башкортостан.
2.Обнародовать настоящее решение на информационном стенде администраций сельского  поселения Саитбабинский сельсовет муниципального района Гафурийский район Республики Башкортостан.

Председатель Совета                                                                    Рахматуллина Т.Ф.
с. Саитбаба
от «13» апреля  2020г.,
№ 14-77

	БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

FАФУРИ  РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫ*

СӘЙЕТБАБА АУЫЛ  СОВЕТЫ

АУЫЛ  БИЛӘМӘҺЕ

СОВЕТЫ

	[image: image3.png]

	СОВЕТ

СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

САИТБАБИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ГАФУРИЙСКИЙ  РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

  Ҡ А Р А Р                                                                               Р Е Ш Е Н И Е

О досрочном прекращении полномочий главы  сельского поселения Саитбабинский сельсовет муниципального района Гафурийский район Республики Башкортостан
В соответствии с п.2 ч.6 статьи 36 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п.2 ч.6 статьи 19 Устава сельского поселения Саитбабинский сельсовет муниципального района Гафурийский район Республики Башкортостан, согласно личного заявления Сайфуллина Айрата Ахиятовича Совет сельского поселения Саитбабинский сельсовет муниципального района  Гафурийский район Республики Башкортостан решил:

1.Прекратить досрочно полномочия главы сельского поселения Саитбабинский сельсовет муниципального района Гафурийский район Республики Башкортостан Сайфуллина Айрата Ахиятовича.

2.Обнародовать настоящее решение на информационном стенде администраций сельского  поселения Саитбабинский сельсовет муниципального района Гафурийский район Республики Башкортостан.

Заместитель председателя Совета                                                   Кунафин В.С.
с. Саитбаба,
от  «13» апреля 2020 г.
№ 14-78
	БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

FАФУРИ  РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫ*

СӘЙЕТБАБА АУЫЛ  СОВЕТЫ

АУЫЛ  БИЛӘМӘҺЕ

СОВЕТЫ

	[image: image4.png]

	СОВЕТ

СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

САИТБАБИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ГАФУРИЙСКИЙ  РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

  Ҡ А Р А Р                                                                               Р Е Ш Е Н И Е

О досрочном прекращении полномочий депутата Совета сельского поселения Саитбабинский сельсовет муниципального района Гафурийский район Республики Башкортостан

В соответствии с п.2 ч.10 статьи 40 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п.2 ч.8 статьи 22 Устава сельского поселения Саитбабинский сельсовет муниципального района Гафурийский район Республики Башкортостан, на основании личного заявления (прилагается) депутата Совета сельского поселения Саитбабинский сельсовет муниципального района Гафурийский район Республики Башкортостан 28-го созыва Сайфуллина Айрата Ахиятовича, Совет сельского поселения Саитбабинский сельсовет муниципального района Гафурийский район Республики Башкортостан решил:

1.Прекратить досрочно полномочия депутата Совета сельского поселения Саитбабинский сельсовет муниципального района Гафурийский район Республики Башкортостан   28-го созыва по одномандатному избирательному округу №8 Сайфуллина Айрата Ахиятовича.
2.Обнародовать настоящее решение на информационном стенде администраций сельского  поселения Саитбабинский сельсовет муниципального района Гафурийский район Республики Башкортостан.

Заместитель председателя Совета                                                   Кунафин В.С.
с. Саитбаба,

от «13» апреля 2020г.,
№ 14-79
	БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

FАФУРИ  РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫ*

СӘЙЕТБАБА АУЫЛ  СОВЕТЫ

АУЫЛ  БИЛӘМӘҺЕ

СОВЕТЫ

	[image: image5.png]

	СОВЕТ

СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

САИТБАБИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ГАФУРИЙСКИЙ  РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

  Ҡ А Р А Р                                                                               Р Е Ш Е Н И Е

Об избрании председателя Совета сельского поселения Саитбабинский сельсовет муниципального района Гафурийский район
Республики Башкортостан
Совет сельского поселения Саитбабинский сельсовет муниципального района Гафурийский район Республики Башкортостан решил:

избрать председателем Совета сельского поселения Саитбабинский сельсовет муниципального района Гафурийский район Республики Башкортостан Рахматуллину Тансулпан Фаритовну - депутата Совета  сельского поселения Саитбабинский сельсовет муниципального района Гафурийский район Республики Башкортостан по избирательному округу № 1 до избрания главы сельского поселения Саитбабинский сельсовет муниципального района Гафурийский район Республики Башкортостан.
Заместитель

председателя Совета                                      В.С.Кунафин
с.Саитбаба,

от «13» апреля 2020 г.,
№ 14-80
Глава сельского поселения- 1 единица

Заместитель главы администрации сельского поселения-1 единица;

Управляющий делами- 1 единица;

-специалист 1 кат.- 1единица;

-специалист 1 кат.- 1 единица;

- специалист по делам молодежи- 0,85 единиц;

- кассир- 1 единица;

-уборщица- 1 единица;

- водитель 5 разряда -1 единица.